
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  123/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXIX/329/21 z dnia 14 grudnia 2021 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2021, jak załączniki od nr 1  do nr 3  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr  1   do   Zarządzenia  Nr  123/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

758 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

 

2920 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

32.260,00 

32.260,00 

 

32.260,00 

  

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

32.260,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr  2   do   Zarządzenia   Nr 123/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

900 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 

32.260,00 

32.260,00 

7.260,00 

25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

32.260,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr  3  do   Zarządzenia   Nr  123/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

4210 

4300 

4430 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

75.000,00 

75.000,00 

15.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

750 

 

 

75075 

 

 

 

4210 

4300 

6060 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  zakupy inwestycyjne 

 

23.985,00 

23.985,00 

- 

- 

23.985,00 

23.985,00 

 

23.985,00 

23.985.00 

3.985,00 

20.000,00 

- 

- 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

6050 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Przebudowa budynku szkoły podstawowej w 

    Januszkowicach - etap drugi” 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

75.000,00 

75.000,00 

75.000,00 

75.000,00 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

2480 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

18.000,00 

 

- 

- 

 

18.000,00 

 

- 

- 

 

18.000,00 

18.000,00 

 

    

OGÓŁEM: 

 

116.985,00 

 

116.985,00 

 


